1

CÔNG TY CỔ PHẦN

KHU CÔNG NGHIỆP HIỆP PHƯỚC

---------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

PHIẾU ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ III (2017- 2022)

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021

Công ty Cổ phần Khu Công Nghiệp Hiệp Phước

Tên cổ đông:  _________________________________________________________________

Số CMND/ ĐKKD: _____________, ngày cấp: ______/_____/______, tại:  _______________

Điện thoại: ____________________, fax: ____________________, e-mail:  _______________

- Là cổ đông :      Sở hữu: ________ cổ phần, tương đương_________% vốn điều lệ.

- Là Đại diện nhóm cổ đông      Sở hữu:_________cổ phần, tương đương_________% vốn điều lệ.

(Danh sách cổ đông đính kèm, trang sau)

Tôi đề nghị:

I. Tự ứng cử    

II. Đề cử các ứng viên có tên sau   

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

 Tham gia ứng cử để bầu thành viên HĐQT – Công ty Cổ phần KCN Hiệp Phước  nhiệm kỳ

III (2017-2022).

Tôi đính kèm sơ yếu lý lịch của người tự ứng cử (hoặc được đề cử) theo phiếu này.

Trân trọng,

______, ngày ___tháng____năm 2021

Cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông

(ký và ghi rõ họ tên)

2

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA

BẦU HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ III (2017- 2022)

CÔNG TY CỔ PHẦN KHU CÔNG NGHIỆP HIỆP PHƯỚC

STT Tên cổ đông Số CMND/nơi cấp
Tổng số cổ

phần sở hữu
Ký tên

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TỔNG CỘNG

Ghi chú:

1. Hồ sơ ứng cử gồm:

- Phiếu ứng cử/đề cử (trang 1)

- Sơ yếu lý lịch của người ứng cử (hoặc được đề cử) ( theo mẫu kèm theo).

- Chứng minh nhân dân của người ứng cử (hoặc được đề cử) (bản phô tô).

2. Vui lòng gửi hồ sơ ứng cử, đề cử trước 12h00 ngày 05/12/2021

- Số Fax: 028-37800341 (Đề nghị cổ đông cung cấp bản chính khi tham dự đại hội)

- Hoặc qua đường bưu điện đến:

Cô Nguyễn Thị Thanh Ngọc, Thư ký HĐQT

Công ty Cổ phần Khu Công Nghiệp Hiệp Phước

Khu B, Đường số 1, KCN Hiệp Phước, xã Hiệp Phước, huyện Nhà Bè, TP. HCM

3. Quý cổ đông cần thêm thông tin khác, vui lòng liên hệ:

Cô Nguyễn Thị Thanh Ngọc, Thư ký HĐQT

ĐT: 028-37.800.339 / 0982.119.687